各      位

（ＴＥＬ:  06-6649-5100）

１．組織変更（2023年4月1日付）

・「人事室」を「人事部」に改称し、社長直轄から管理本部の組織下へ変更する。

２．取締役の異動（2023年4月1日付）

  [ 新 役 職 名 ]   [ 旧 役 職 名 ]

３．執行役員の異動（2023年4月1日付）

  [ 新 役 職 名 ]   [ 旧 役 職 名 ]

４．人事異動（2023年4月1日付）

  [ 新 役 職 名 ]   [ 旧 役 職 名 ]

以　上

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2023 年 2 月 28 日

会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 髙 橋 裕

(コード番号：5923 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

西 尾 和 彦
管 理 本 部 長

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

[ 氏　名 ]

小林　雄紀 常務取締役 常務取締役　執行役員　技術本部長

蔭山　昌弘 常務取締役 常務取締役　執行役員　和歌山工場長

[ 氏　名 ]

伊藤　裕彦 執行役員　鉄構本部長 執行役員　鉄構本部長代理

前田　  豊 執行役員　営業本部長 営業本部　東部営業部長

山内　  圭 執行役員　技術本部長 技術本部　技術計画室長

西岡　智秀
執行役員　和歌山工場長
兼　資材部長

和歌山工場　橋梁製造部長

平田　  覚
執行役員　工事本部長代理
兼　橋梁工事部長

工事本部　橋梁工事部長

宮本　耕治
執行役員　鉄構本部長代理
兼　鉄構営業部長

鉄構本部　鉄構営業部長

[ 氏　名 ]

山本　雅之 和歌山工場　橋梁製造部長 和歌山工場　資材部長